
 
令和３年３月吉日 

お取引先各位 

  株式会社夏目製作所 
 

縫合針の改良についてのご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社縫合針の品質向上を目的とした改良を行いますことをご案内申し上げ

ます。詳細については下記をご参照ください。 

                           敬具 

 

記 

【改良点】 

縫合針の切れ味及び切れ味の持続性の向上 
 

【改良品の出荷時期】 

２０２１年４月１日より随時 

 

【対象製品】 

「縫合針（未滅菌）」     弊社商品コード「C-24」より始まる製品 

「糸付縫合針（滅菌）」    弊社商品コード大文字アルファベットより始まる製品 

 

本改良において原材料の変更は行われていませんが従来品と較べ針の光沢がなくなり

ます。これについては意図的に施した処理の結果となりますので従来通りご使用頂いて

問題ございません。 

 

本変更にあたってご不明な点などございましたら下記もしくは担当営業までお問合せ

ください。 

以上 
 

 

 


